

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia publicznego Dostawa samochodów – z podziałem na części (zn. ZDW-DN-4-271-2/20)

- I. Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie zgodnie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza samochody z ABS bez EBD?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania samochodów niezwierających ABS z EBD – z uwagi na fakt, iż system ten jest istotny z punktu widzenia zapewniania bezpieczeństwa jazdy.

Patrz również odpowiedź na pytanie nr 13.

Pytanie 2

Część 1

Czy zamawiający dopuści pojazd o pojemności silnik 998 cm³?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie pojazdu o pojemności silnika 998 cm³.

Mając to na uwadze Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP dokonuje zmiany treści SIWZ – OPZ (pkt 7 – Część 1: *Samochody osobowe*) w zakresie parametru określonego w pytaniu.

W związku z powyższym Zamawiający udostępnia w załączeniu zamienny OPZ (zał. nr 1 SIWZ) oraz zamienną Wycenę dla Części 1 (zał. nr 2.1.1. SIWZ) oznaczone datą 24.01.2020 r.

Pytanie 3

Część 1

Czy zamawiający dopuści pojazd z szerokością całkowitą bez lusterek bocznych 1725 mm?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie pojazdu z całkowitą szerokością bez lusterek bocznych wynoszącą 1725 mm.

Mając to na uwadze Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP dokonuje zmiany treści SIWZ – OPZ (pkt 7 – Część 1: *Samochody osobowe*) w zakresie parametru określonego w pytaniu.

W związku z powyższym Zamawiający udostępnia w załączeniu zamienny OPZ (zał. nr 1 SIWZ) oraz zamienną Wycenę dla Części 1 (zał. nr 2.1.1. SIWZ) oznaczone datą 24.01.2020 r.

Pytanie 4

Część 1

Czy zamawiający dopuszcza pojazd z objętością bagażnika z kołem zapasowym 325 dm³?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie pojazdu z objętością bagażnika z kołem zapasowym wynoszącą 325 dm³.

Patrz również odpowiedź na pytanie nr 10.

Mając to na uwadze Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP dokonuje zmiany treści SIWZ – OPZ (pkt 7 – Część 1: *Samochody osobowe*) w zakresie parametru określonego w pytaniu.

W związku z powyższym Zamawiający udostępnia w załączeniu zamienny OPZ (zał. nr 1 SIWZ) oraz zamienną Wycenę dla Części 1 (zał. nr 2.1.1. SIWZ) oznaczone datą 24.01.2020 r.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pojazdu w części 1 przedmiotowego zamówienia który posiada pojemność silnika 998 cm³?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie 6

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji do 60 dni?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia w sposób określony w pytaniu. Określony w SIWZ termin realizacji zamówienia podyktowany jest wewnętrznymi ustaleniami terminów realizacji zamówień publicznych i potrzebami Zamawiającego.

Pytanie 7

Część 3

Czy Zamawiający dopuści samochód o momencie obrotowym wynoszącym 220 Nm (przy mocy maksymalnej, wynoszącej 140 KM)?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania samochodu o momencie obrotowym wskazanym w pytaniu, jako że taki parametr jest zbyt niski względem potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 8

Część 3

Czy Zamawiający dopuści samochód o długości 4300 mm?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania samochodu o długości wskazanej w pytaniu, jako że taki parametr jest niewystarczający względem potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 9

Część 3

Czy Zamawiający dopuści samochód o szerokości 1785 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania samochodu o szerokości wskazanej w pytaniu, jako że taki parametr jest niewystarczający względem potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 10

W związku z zaproszeniem do złożenia oferty na Dostawę samochodów – Część 1, zwracam się z pytaniem czy zamawiający dopuści pojazd o wysokości równej 1430 [mm] oraz pojemności bagażnika wynoszącej 311 [dm³] ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie pojazdu o wysokości 1430 mm i z objętością bagażnika z kołem zapasowym wynoszącą 311 dm³.

Mając to na uwadze Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP dokonuje zmiany treści SIWZ – OPZ (pkt 7 – Część 1: *Samochody osobowe*) w zakresie parametrów określonych w pytaniu.

W związku z powyższym Zamawiający udostępnia w załączeniu zamienny OPZ (zał. nr 1 SIWZ) oraz zamienną Wycenę dla Części 1 (zał. nr 2.1.1. SIWZ) oznaczone datą 24.01.2020 r.

Pytanie 11

Część 1

Czy zamawiający dopuszcza silnik o pojemności, 898 cm³ ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania samochodu o pojemności silnika wskazanej w pytaniu, jako że taki parametr jest niewystarczający względem potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 12

Część 1

Czy zamawiający dopuszcza samochód o wysokości całkowitej 1440 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie pojazdu o wysokości 1440 mm.

Patrz również odpowiedź na pytanie nr 10.

Mając to na uwadze Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP dokonuje zmiany treści SIWZ – OPZ (pkt 7 – Część 1: *Samochody osobowe*) w zakresie parametru określonego w pytaniu.

W związku z powyższym Zamawiający udostępnia w załączeniu zamienny OPZ (zał. nr 1 SIWZ) oraz zamienną Wycenę dla Części 1 (zał. nr 2.1.1. SIWZ) oznaczone datą 24.01.2020 r.

Pytanie 13

Część 1

Proszę o doprecyzowanie, Co zamawiający rozumie poprzez system „EDB”, czy zamawiający dopuszcza system stabilizacji toru jazdy, który ma inną nazwę, natomiast charakterystyka i sposób działania jest taki sam ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza system stabilizacji toru jazdy mający inną nazwę (niż EBD), ale analogiczny sposób działania.

Pytanie 14

Część 3

Proszę o doprecyzowanie, co zamawiający rozumie poprzez „Maksymalna szerokość przestrzeni ładunkowej nie mniej niż 1400 mm” Czy zamawiający dopuszcza wymiary: maksymalna szerokość wewnętrzna 1662 mm, szerokość między wnękami kół 1268 mm

Odpowiedź

Zamawiający poprzez zapis *maksymalna szerokość przestrzeni ładunkowej nie mniej niż 1400 mm* rozumie szerokość przestrzeni ładunkowej mierzonej w najszerszym miejscu.

Mając to na uwadze Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP dokonuje zmiany treści SIWZ – OPZ (pkt 7 – Część 3: *Samochód osobowo-dostawczy*) w zakresie doprecyzowania parametru określonego w pytaniu.

W związku z powyższym Zamawiający udostępnia w załączeniu zamienny OPZ (zał. nr 1 SIWZ) oraz zamienną Wycenę dla Części 3 (zał. nr 2.3.1. SIWZ) oznaczone datą 24.01.2020 r.

Zamawiający informuje równocześnie, iż dopuszcza zaoferowanie samochodu o parametrach wskazanych w pytaniu.

Pytanie 15

Część 3 Czy zamawiający dopuszcza nadwozie 6-cio miejscowe ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie samochodu posiadające nadwozie 6-miejscowe.

Mając to na uwadze Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP dokonuje zmiany treści SIWZ – OPZ (pkt 7 – Część 3: *Samochód osobowo-dostawczy*) w zakresie parametru określonego w pytaniu.

W związku z powyższym Zamawiający udostępnia w załączeniu zamienny OPZ (zał. nr 1 SIWZ) oraz zamienną Wycenę dla Części 3 (zał. nr 2.3.1. SIWZ) oznaczone datą 24.01.2020 r.

Pytanie 16

Część 3

Czy zamawiający dopuszcza stałą przegrodę oddzielającą przestrzeń ładunkową od pasażerskiej lub stałą przegrodę z oknem nieprzesuwnym ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania samochodu posiadającego stałą przegrodę oddzielającą przestrzeń ładunkową od pasażerskiej – potrzeby Zamawiającego wymagają przegrody przestawnej.

Pytanie 17

Część 3

Proszę o doprecyzowanie, zamawiający oczekuje przesuwnych drzwi w tylnym rzędzie siedzeń, niewykonalne jest aby były wtedy z tyłu szyby elektrycznie otwierane. Czy zamawiający dopuszcza tylne drzwi przesuwne ze stałą szybą ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie samochodu posiadające tylne drzwi przesuwne ze stałą szybą.

Mając to na uwadze Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP dokonuje zmiany treści SIWZ – OPZ (pkt 7 – Część 3: *Samochód osobowo-dostawczy*) w zakresie parametru określonego w pytaniu.

W związku z powyższym Zamawiający udostępnia w załączeniu zamienny OPZ (zał. nr 1 SIWZ) oraz zamienną Wycenę dla Części 3 (zał. nr 2.3.1. SIWZ) oznaczone datą 24.01.2020 r.

Pytanie 18

Czy zamawiający zgodzi się na dodanie nast. treści do par. 8 ust. 5 umowy:

„W uzasadnionych przypadkach, na przykład konieczność sprowadzenia części zamiennych z magazynu centralnego Producenta spoza granic Polski, strony mogą uzgodnić wydłużenie terminu usunięcia awarii”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści wzoru umowy w zakresie wskazanym w pytaniu.

Pytanie 19

Przedłużenie gwarancji na okres ponad dwóch lat wymaga oszacowania konkretnego budżetu, poprzez określenie spodziewanego limitu kilometrów. Proszę o podanie jaki jest spodziewany roczny przebieg pojazdu będącego przedmiotem niniejszego zamówienia. W przeciwnym razie, wykonawca będzie musiał założyć dodatkowy budżet, co drastycznie zwiększy zaproponowaną cenę przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż spodziewany roczny przebieg pojazdów objętych przedmiotem zamówienia wynosi około 20 000 km.

- II. Zamawiający informuje, iż w związku z udzielonymi wyjaśnieniami i dokonаныmi zamianami, o których mowa w pkt I, udostępnia na stronie internetowej www.zdw.krakow.pl następujące dokumenty oznaczone datą 24.01.2020 r.
- zamienny Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) – zał. nr 1 SIWZ
 - zamienną Wycenę (Część 1) – zał. nr 2.2.1. SIWZ
 - zamienną Wycenę (Część 3) – zał. nr 2.3.1. SIWZ
- uwzględniające zmiany, o których mowa w pkt I.

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.


DYREKTOR
mgr inż. Marta Maj

Otrzymują:
www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a

